lentio conformantes se, & Dei huius saltationem imitan-
 tes. Et haec est Indorum adoratio, & chori, & sacrificium:
 quare etiam his rebus bis placant Deum, tum incipiente
 die, tum occidente. Aethiopes autem etiam dum proeliantur,
 cum saltatione hoc faciunt: nec emiserit sagittam vir
 Aethiops capite ablatam, (hoc enim utuntur pro pharetra,
 cui radiorum instar sagittas circumponant) nisi saltaverit
 prius, & habitu minatus sit, & saltatione hostem ante ter-
 ruerit. Operae pretium autem est, cum Indiam & Aethio-
 piam narraverimus, etiam in vicinam illis Aegyptum oratio-
 ne descendere. Videtur enim mihi antiqua fabula, Aegyptium
 Protea nihil aliud quam saltatorem quendam fuisse, dicere,
 virum imitandi facultate magna praeditum, qui ad figuras
 se componere omnes, & mutare in omnia posset, adeo
 ut aquae mobilitatem imitaretur, & celeritatem ignis motus
 vehementia, & leonis feritatem, & pardalis iracundiam,

ἀγριότητα, καὶ παρδάλεως Θυμὸν, καὶ δένδρου δόνητα,
καὶ ὄλας, ὅ, τι καὶ θελήσειν. ὁ δὲ μῦθος παραλαβὼν
πρὸς τὸ παραδοξότερον, τὴν Φύσιν αὐτοῦ διηγήσατο, ἡς
γιγνομένου ταῦτα, ἀπέρ έμφειτο· ὅπερ ὅμη τοῖς νῦ
ορχαυμένοις πρόστεστιν. ἔδοις τ' ἀν οὖν αὐτοὺς πρὸς τὸν αὐ-
τὸν καιρὸν ἀκέως διαλλαγμένους, καὶ αὐτὸν μιμο-
μένους τὸν Πρωτέα, εἰκάζειν δὲ χρὴ καὶ τὴν Ἔριπουσαν
τὴν ἐς μυρίας μορφὰς μεταβαλλομένην, τοιαύτην τινὰ
ἄνθρωπον ὑπὸ τοῦ μύθου παραδεδόσθαι. Ἐπὶ τούτοις δι- 20
καιον, μηδὲ τῆς Ρωμαίων ὄρχησεως ἀμημονεῖν, ἢν οἱ
πηγενέστατοι αὐτῶν τῷ πολεμικωτάτῳ τῶν θεῶν Ἄρει,
οἱ Σάλιοι καλούμενοι (ιερωτύνης δὲ τοῦτο ὄνομα) ὄρ-
χουται σεμνοτάτην τε ἄμα, καὶ ιερωτάτην. Βιβινὸς δὲ 21
μῦθος καὶ οὕτας, οὐ πάντα τῶν Ἰταλικῶν ἀλλότριος,
ἢ τὸν Πρίαπον δάιμονα πολεμιστὴν, τῶν Τιτάνων οἵ-
μαι ἕνα τῇ τῶν Ἰδαίων Δακτύλων, τοῦτα ἔργον πεποιη-
μένων, τὸ ἐνόπλια παιδεύειν, παραλαβόντας πάρα τῆς

& agitationem arboris, & quidquid dentique vellet. Sed fa-
bula ea parte rem assumens, qua erat admirabilior, naturam
eius narrabat, quasi fieret illa omnia, quae imitaretur.
Quod his etiam, qui nunc saltant, ineft. Videas enim illos
eodem tempore celeriter immutari, ipsumque aemulari Pro-
tea. Conicere licet, Empufam etiam illam, in sexcentas
species. verti solitam, ex eo genere hominem a fabula esse
traditam. Praeter haec neque Romanorum saltatio oblivio-
se praetermittenda est, quam generosissimi illorum, Sa-
lii vocantur, quae sacerdotii appellatio est, Dēorum bel-
licosissimo, Marti, obeunt, gravissimam sanctissimamque.
Bithyna autem fabula & ista est, ab Italicis non multum
abhorrens, quae aiunt, Priapum, bellatorem genium, Tita-
num puto unum aut Daçtylorum Idaeorum, disciplinam
vibrandi arma professum, acceptum a Iunone Martem.